

BGJ ApS

CVR-nr.: 15154748

Kløvestedvej 6A
4140 Borup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Liselotte Gregers
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BGJ ApS
Kløvestedvej 6A
4140 Borup
e-mailadresse: gregersbgj@gmail.com
CVR-nr: 15154748
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark
CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der forventes et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2022.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		81.247	24.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.036	-28.036
Resultat af ordinær primær drift		53.211	-3.267
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-417
Ordinært resultat før skat		53.203	-3.684
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		53.203	-3.684
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.203	-3.684
I alt		53.203	-3.684

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.450.000	2.450.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.450.000
Anlægsaktiver i alt		2.450.000	2.450.000
Likvide beholdninger		184.244	24.119
Omsætningsaktiver i alt		184.244	24.119
AKTIVER I ALT		2.634.244	2.474.119

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		9.222	0
Overført resultat		0	-43.981
Egenkapital i alt		134.222	81.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.431.522	2.248.200
Deposita		56.500	128.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.488.022	2.376.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		0	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.000	16.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500.022	2.393.100
PASSIVER I ALT		2.634.244	2.474.119

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1

Der har udover direktionen ikke været ansatte.